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Wycieczka klasy Ia i Ib do KP PSP w Łukowie
Nie jeden z uczniów marzy o tym, by zostać strażakiem. Aby więc przekonać się,  jak wygląda
niezwykle trudna praca strażaka 9 czerwca 2021 r. uczniowie klasy Ia i Ib wybrali się na wycieczką
do KP PSP w Łukowie. 

W trakcie  spotkania  panowie strażacy zaprezentowali  uczniom wozy strażackie  w gotowości
bojowej, jadące na sygnale,  nowoczesny sprzęt, jakim posługują się zawodowe jednostki straży
pożarnej , służący do udzielania pomocy nie tylko w przypadku pożarów, ale również wypadków
drogowych  i  innych  trudnych  sytuacji  wymagających  interwencji  .  Obserwowali  przygotowanie
strażaków  do udziału w akcji  gaśniczej ,włącznie z włożeniem odzieży ochronnej używanej  w
akcjach ratowniczo-gaśniczych .  Dużą  atrakcją było obejrzenie zjazdu alarmowego po ześlizgu,
wykonanego przez prowadzącego zajęcia  oraz przymierzenie hełmu i wejście do wozu strażackiego.
                                 

Z dużym zainteresowaniem  uczniowie oglądali również pokaz  zastosowania nożyc pneumatycznych
i  węża  strażackiego.   Mogli   samodzielnie  uczestniczyć  w  próbnym,  ,,gaszeniu  pożaru”  .  Byli
 naocznymi świadkami tworzenia się pięknej tęczy. Ostatnią niespodzianką było przeczytanie książki
Cz. Janczarskiego ,,  Jak Wojtek został strażakiem” przez jednego ze strażaków, pana Huberta -
pracownika  KP PSP 

Na koniec Panie Barbara Mróz i Teresa Wardak podziękowały strażakom za umożliwienie uczniom
poznania  zawodu  strażaka  z  bliska  i  przybliżeniu  tak  wielu  treści  z  zakresu  bezpieczeństwa
 przeciwpożarowego. Zaś uczniowie w dowód wdzięczności wręczyli własnoręcznie wykonane laurki .
                                                                                                                       

Życzymy wszystkim strażakom , by służba drugiemu człowiekowi była zawsze źródłem osobistej
satysfakcji i społecznego uznania.
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